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DIREKTIV TIL KOI ,24U1sTISTENE PÅ SUF m-1  s SOVIIERTF,IR. 

SUF(m—l)s DEMOKRATISKE SENTRALISME GJELDER PÅ LEIRENE — UNNGÅ ULTRA-

DEMOKRATI; VÆR FORBILDER FOR MASSENE — GÅ I SPISSEN FOR DERES • 

AKTIVITETER! 

"Konnunistenes rolle som avantgarde og forbilder er av overm åte stor 
betydning. ....kommunistene nå være forbilder på tapperhet i kårapen, 
nøyaktig utføring av ordrer, gjennomføring av ordrer, disiplinært 
opptreden, gjennomføring av det pollske arbeid, fremming av indre sam 
hold og enhet." 

—Mao Tsetung- 

Kamerater: 

Dere kjenner leirprogrammet. Vi vil at dere skal delta i den viktige 
politiske diskusjonen på leirene. Ellers har vi ikke noe i mot at dere 
tar det litt rolig arbeidsmessig, slapper av og har litt ferie. 

Men ferie fra politikken  kan det ikke være snakk om. Ferie fra SUF(m—l)s 
disiplin finnes ikke på leiren. Direktiver og ordrer skal følges. 
Og om dere tar det rolig og ferierer, så skal dere også i det være 
kommunister, ta dere av massene på leiren, gi dem et godt inntrykk 
SUF(n—l), diskutere politikk ned den og hjelpe dem til å finne seg 
til rette. 

Her skal vi gjennomgå noen av retningslinjene for arbeidet deres. 
Les den nøye — gjerne flere ganger. Det vil hjelpe dere til å gjøre 
en god jobb som kommunister på leiren. 

LEIREN ER EKSTERN — DISIPLIN= GJELDER.  

På leirene er vi omgitt av folk som støtter konnunisnen. Den vanligste 
feilen son erfaringsmessig gjøres hvert år av mange kamerater, er å 
tru at leiren er et internt forum  der vi kan diskutere alle spørsmål  
som tas opp i SUF(n-1). Det stemmer ikke: LEIREN ER EKSTERN 

o På leiren er ikke bare medlemmer, men også sympatisører 
o Dessuten finnes det noen venner på leiren som ikke sympatiserer ned 
oss — kanskje tilmed medlenet ner au SFU, KU, AUF eller anarkistene 
— son vi ønsker å gi et godt inntrykk 
o Vi må tillate en viss gjennomgang av vanlige folk fra distriktet 
og turister. Det inkluderer også enkelte nysgjerrige pressefolk. 
o Blant leirdeltakerne og de som går gjennom leiren ordet dessuten 
et (meget lite) mindretall av agenter. 

• 
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Dette betyr at vi kommunister nå se på leiren som et åpent møte der 
vi ikke kan ta opp saker som nå holdes strengt internt. 
Det betyr også at medlemmene 13;. leiren nå oppføre seg som om de er 
på et offentlig møte. Disiplinen må opprettholldes, ordrer må følges, 
er vi uenige, krangler vi ikke offentlig, nen tar opp sakene "på 
kammerset". 

LEIRENS DEMOKRATISKE SENTRALISKE SUFLyi—l)s DEMOKRATISKE SENTRALISME: 

Alle deltakerne på leiren er underordnet leirens demokratiske sentra-
lisme. Hovedpunktene i den kan scimrienfattes slik: 

* Ledelsen på alle plan, SOD er foreslått av SUF(n—l) og godkjent 
av leirdeltakerne, leder leiraktivitetene. 

* Brudd på leirdisiplinen (fyll, stoffby k, fotografering uten lov 
osv.) fører til bortvisning. 

* Alle skal delta i et minimum av dugnad. 

* Alle oppfordres sterkt til å delta i et minimum av 'lot= og andre 
aktiviteter, (nen ikke å delta i alt). 

* Alle oppfordres til å delta i politisk diskusjon, utformine; av 
linja, kritikk og sjølkritikk. 

Det sier seg sjøl at kommunistene på leiren nå være forbilder i 
å underordne seg leirens demokratiske sentralisme. 
Men samtidig er vi kommunister underordnet SUF(n—l)s demokratiske  
sentralisme. Den stiller vesentlig; høyere krav til oss enn til andro 
15717=7-  
Ledelsen i SUF(m—l) er på leiren og leder leirledelsen. 
Kommunistene i ei gruppe utgjør fraksjonen. Kommunistene i en brigade 
utgjør fraksjonen i brigaden. Lederne for fraksjonen er gruppe— og 
brigade—lederne. 
Fraksjonen vil ikke holde egne møter på leiren med nindre det dukker 
opp problemer som gjør det strengt nødvendig. Men det gjør ikke at vi 
kommunister kan ignorere fraksjonen. 

Fraksjonsledelsens ordre skal føles. ViktiF\e motsigelser mollen 
konnunistene i ei ./.110 •e skal først taes op • med fraks'onslederen. 

Oppfordrincer til leirdeltakerne bør vi se som ordrer til oss. 
Instendig oppfordring til avhold for deltakerne betyr avhold for oss. 
Kommer gruppelederen og sier:" kan ti stykker hjelpe til med å losse 
en lastebil ?" så krangler ikke store sterke konmunister l de gjør 
jobben. Blir du forbanna på gruppelederen så ta det oppi kameratslige 
former, i enerom. 
Alle kamerater nå være på vakt mot ultradenokratiske avvik ned rot i 
at noen glemmer at kommunistene or7så har sin egen disiplin : SUF(n—l)s 
disiplin. 
HVA ER EKSTERNT = HVA ER INTERNT. 
Dette er et vanskelig sp rsnål,særlig ned sikte pc, veggavisdebattene. 
Allment kran vi si at de indre motsigelsene i SUF(n—l) er interne 
spørsmål,dersom ikke ledelsen har bestemt noe annet. 
Hva kan ikke taes opp ? 
Kan antikommunistiske veggaviser henges opp på leiren? Ja,(sjølsagt 
ned forbehold OD at de ikke har et fascistisk eller rasistisk inn-
hold). Det kommer ikke—kommunister i leiren, og vi ønsker å diskutere 
også deres antikommunistiske standpunkter ned den. Men en komhlunist  
som skriver en sånn veggavis gjør sjølsagt en grov feil. 
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Intern organisasjonskritikk skal ikke taes opp :" Kam.erat potter Pettetsen 
i laget mitt er en liberalist."." I mitt storlag gjør ikke kasereren jobben 
sin":Sånt skal taes opp internt i organisasjonen. 

På en SUF(m-1) leir i fjor tok en gruppe, leda av en gruppeleder som va±' 
medlem av SUF(m-1) opp en kritikk av ledelsen i SUF(n—l).På en veggavis 
blei det klaga over at spørsmålet om valgboykotten vnr sendt for seint ut 
i organisasjonen.Uansett om kritikken var riktig eller ikke,så var dette 
et grovt overtramp.Intern  kritikk hører hije=e internt.Kritikken kunne 
bare forklares ut fra andre forhold i organisasjonen som ikke andre har 
noe med. 

RIKTIG OG =N KRITIKK AV LEIREN. 
Vi oppfordrer til kritikk av leiren. Vi vil ha en fri og demokratisk 
atmosfære der kritikk kommer fram. Men også her kan kommunistene gjøre 
feil 
Kommunistene bør oppfordre til en kritikk som er i kameratslige former, 
som er saklig og går ut fra at hovedsida er bra, og som har som hensikt å 
rette på feilQ.. 

På en leir i fjor rotta mange 	deltaker .e kritikk mot tempoet på 
på leiren og pekte på at de fikk nedsatt utbyttet pga. det.Detto var en 
bra og riktig lwitikk.Men en kommunist tok initiativet til å skrive 
ei vise der leirdeltakerne blei sammenlikna med proletarer som slei4 
mens leirledelsen blei sammenlikna med kapitalister.som ikke gjorde- noentiiig rv. 

Dette var dårlig og feilaktig kritikk, 

Den var usann fordi dsn gikk ut 	at leirledelsen ikke gjorde noe, mens leirdel.. 
takeren sleit nesten i hjal. Den gjorde den grove feilen å sammenlikne kamerater 
med kapitalister *  Og den var egnet til å spre mistillit til den kommunistiske 
bevegelsi5n blant ikke—medlemmer på leiren* 

På leirene kan ikke—medlemmer komme med forlsag på ting til diskusjon som 
kommunistene ikke har ei linje på og som leirledlesen av ulike grunner ønsker å 
ta opp til diskusjon, On leirledlesen forklarer dette for leirdeltakerene skal 
kommunistene bøye seg for dette og ikke ta opp diskusjonen on dette *  Dette betyr 
sjølsagt ikke at vi ikke kan diskutere saker som vi ikke har ei klar linje for. 
På en leir ifjor skjedde dette at kommunister på et allmannamøte gikk i spissen 
imot ledlesen på et sånt spørsmål. Sånne motsigelser skal diskuteres internt og 
ikke på et åpent allmannamøte om en sånn motsigelse oppstår *  

Dette var eksempel på feilaktig kritikk. Betyr det at kommunister ikke skal våge 
å kritidere? Sjølsagt ikkel Er du i tvil t  så snakk med ledende kamerater* Brenn 
ikke inne ned kritikk] 

HVA BETYR DET Å GÅ I SPISSEN?  

Vilkrever at kommunistene skal gå i spissen. Det betyr ikke at dere sjak sitte i 
masse møter hele uka *  (Faktisk vil vi kreve at dere skal gå på lite møter.) 
Set betyr: 
o Kommunistene skal ta ledelsen når det gjelder arbeid som må gjøres. — Det 
regner. Vil noen grave grøfter rundt storteltet? Kommunistene bør melde seg først. 

Kommunistene rn  holde motet oppe hos alle og hjelpe til hvis det dukker opp 
problemer — misstemning, dårlig vær t  mislykket arrangement osv *  En kommunist 
som henger med nebbet er ikke verdt navnet. 

—Fram for alt:  kommuni tene må gå i spissen nar det gjelder å ta seg av ikke-
medlemmene på leiren *  iskuter politikk med dem i gruppa og ellers. Det ' 	• 
er OK at du fidr.er, bader og soler deg, men i så fall bør du ta med deg et ikke-
medlem, diskuter politikk med denne kameraten og hjelp den til å finne seg til 
rette. Har en leirdeltaker lyst til a være med i terrengløp, men ikke tør aleine, 
har ikke lyst til å skrive veggavis e.l. så bør en kommunist også bli med *  
Om andre leirdeltakere ikke finner seg til rette og har problemer, -- trøbbel med 
unger, er sjuk, skjønner ikke all politikk osv, så er det din plikt  å ofre tid og 
krefter på å hjelpe vennen vår, 

FRAM FOR EN SEIERRIK SOMMERLEIR: FRAM FOR DET KOMMUNISTISKE UNGDOMSFORBUNDET: 
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